АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           02.10.2025г.                 438
от___________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации № 119 от 25.09.2023г. «О мерах поддержки отдельных категорий граждан, участвующих в специальной военной операции»
В целях оказания мер поддержки отдельным категориям граждан,
участвующих в специальной военной операции, руководствуясь Постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 01.07.2025г. № 1037 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 19 декабря 2022г. № 1936 «О мерах поддержки отдельных категорий граждан участвующих в специальной военной операции», администрация сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации № 119 от 25.09.2023г. «О мерах поддержки отдельных категорий граждан, участвующих в специальной военной операции» следующие изменения:

1.1. в подпункте «а» пункта 1 период «с 21.09.2022 по 20.09.2024» заменить на «с 21.09.2022 по 20.09.2026»;
1.2. в подпункте «а» пункта 2 период «с 21.09.2022 по 20.09.2024» заменить на «с 21.09.2022 по 20.09.2026».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: www.kinel.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава  сельского

поселения Георгиевка                                                 Н.В.Алясина

Трифонова С.Ю. 27336